



نېټه 22 دسمبر 2023

د دسمبر په 18 د بارټن هاؤس اوسیدونکو غونډې وروسته تازه معلومات

گرانو اوسیدونکو

بیا له هر چا څخه مننه کوم چې د دوشنبې په ورځ د اوسیدونکو په ناسته کې برخه اخیستې وه. مور د هر هغه چا څخه مننه کوو چې خپلې تجربې یې شریکې کړې او د غونډې په جریان کې یې پوښتنې وکړې. دې پوښتنو ته د ځواب ویلو لپاره ډیری معلومات زموږ په ویب پاڼه یا Onه کې د ترتیباتو توضیحاتو سره خپاره شوي ترڅو د کرسمس په اوږدو کې ستاسو ملاتړ وکړي. په هر صورت زه پوهیږم چې د دوشنبې په ورځ د ترلاسه شوي ډیری پوښتنو او فیډبیک توتو په مینځ کې، ځینې کلیدي ټکي راپورته شوي چې زه یې نن غواړم په گوته کړم.

مور تاسو ته غوږ نیولو ته دوام ورکوو او غواړو هغه نظر واورئ چې تاسو یې لرئ. د اړیکې توضیحات د دې لیک په پای کې شتون لري که تاسو اړتیا لرئ له مور سره هرڅه پورته کړئ. چیرې چې مور اړتیا لرو کوم بدلونونه رامینځته کړو یا ځانګړي ملاتړ ځای په ځای کړو، مور به دا زموږ د لارښود لپاره ستاسو د نظریاتو په کارولو سره ترسره کړو. په ورته ډول، چیرې چې مور اړتیا لرو په ځای کې د ملاتړ لپاره بدلون رامینځته کړو، مور به تل تاسو ته لومړی ووايو. مور هیله لرو چې د جنورۍ په میاشت کې زموږ د راتلونکې ناستې لپاره د بارټن هاؤس په اړه د اړتیا وړ کار په اړه نوي معلومات ولرو. د اوس او بیا ترمینځ، چیرې چې مور کولی شو د دوشنبې په ورځ راپورته شوي پوښتنو ته نور تازه معلومات یا ځوابونه چمتو کړو، مور به دا زموږ د منظم تازه معلوماتو له لارې یا زموږ د وقف شوي بارټن هاؤس ویب پاڼه یا www.bristol.gov.uk/barton-house ته د نوي معلوماتو پوست کولو له لارې ترسره کړو.

www.bristol.gov.uk/barton-house

د بارټن ما House ی خونديتوب

د دوشنبې د غونډې په جریان کې، له ما او همکارانو څخه ترټولو عام پوښتنه وپوښتل شوه چې ایا بارټن هاؤس خوندي دی. دا یوه مهمه پوښتنه ده او هغه چې مور یې په ناسته کې د حل کولو په لټه کې و، مګر پدې لیک کې د بیاکتنې خورا ارزښت هم لري.

راپورته کیدونکې عکس چې مور یې لرو د بارټن هاؤس یو له لور پور څخه دی چې جوړ شوی و لکه څنګه چې ډیزاین شوی و، د اور یا ورته پېښې په صورت کې د جوړښت ساتلو لپاره د خونديتوب اړین تدابیر سره. پداسې حال کې چې دا مور ته باور راکوي چې د ودانۍ جوړښت ښه خوندي دی، لومړنۍ موندنې مور ته هغه ساحې ښيي چې چیرې چې مور کولی شو د بلاک په اوږدو کې د خونديتوب ښه کولو لپاره ګامونه واخلو، او مور به د دې کار کولو څخه ډډه ونه کړو که چیرې دا پدې معنی وي چې په ځای کې د محافظت ښه کول دي.

دا عکس د څلور اونیو په جریان کې په بلاک کې ترسره شوي تحقیقاتو لخوا خبر شوی چې د پخوانیو سروی ګانو په پرتله ودانۍ ته ژور او ژور شوی. مور دوه شرکتونه لرو چې پدې کار کې دخپل دي، دواړه په خپلو برخو کې ماهرین، څوک چې ورته لومړني نظرونه وړاندې کوي. دا هم مور ته ډیر ډاډ راکوي چې ودانۍ لکه څنګه چې باید جوړه شوې وه او مور کولی شو د دې ساختماني بشپړتیا باندې باور ولرو.

مور لاهم اړتیا لرو چې د قراردادیانو وروستی راپور وګورو ترڅو په بارټن هاؤس کې د وضعیت او د اړتیا وړ کارونو بشپړ لیست په بشپړ ډول ډاډ ترلاسه شي. یوځل چې مور دا وروستی راپور ولرو، مور اراده لرو چې دا تاسو سره شریک کړو او تاسو سره د هغه عکس په پوهیدو کې مرسته وکړو چې مور یې د ودانۍ څخه راپورته کیدو لیدو پیل کوو.

Growth and
Regeneration
Executive Office (CH)
PO Box 3399
Bristol
BS1 9NE

John Smith
Executive
Director

Website

www.bristol.gov.uk



هستوگنه

ستاسو څخه ځينې دمخه پوښتنه کړې چې ستاسو اختيارونه د بارتين هاؤس ته نه راستنيدو لپاره څه دي. زه ستاسو انديښنې او د هغه ستونزمن دريځ سره خواخوږي پوهيږم چې د بارتين هاؤس ټول اوسيدونکي اوس مهال په کې دي. زه اميد لرم چې لکه څنگه چې مور کولی شو د بارتين هاؤس خونديتوب او راتلونکي پرمختگ کارونو پورې اړوند نور معلومات چمتو کړو او تاسو سره هغه راپورونه شريک کړو چې مور يې تمه لرو په لنډ وخت کې چمتو شي، تاسو به باور ولرئ چې بيرته خپل کور ته راستون شئ کله چې دا خوندي وي.

که چيرې څوک لاهم د بيرته راستنيدو توان ونلري کله چې دا کار خوندي وي، زه وړانديز کوم چې تاسو مستقيم د خپل کور افسر سره خبرې وکړئ ترڅو د شرايطو په اړه بحث وکړئ.

هغه څه چې زه يې اوس نشم کولی د بدیل هستوگنې شتون، په ځانگړي توگه د بارتين هيل سيمه کې ټولنيز هستوگنې په اړه کومې ژمنې کول دي. په ټول بنا کې د شورا په کورونو فشار هغومره شديد دی لکه څنگه چې پخوا و او که څه هم مور د خلکو لپاره د شته کورونو مقدار زياتولو لپاره ډيری گامونه اخلو چې ورته اړتيا لري، د خلکو لپسټ چې ملاتړ ته اړتيا لري وده کوي په پرتله مور کولی شو نوي اضافه کړو زموږ سټاک ته کورونه.

په هر صورت، هغه څه چې مور يې کولی شو ستاسو لومړيتوب بېنډينگ په پام کې ونيسئ او خپل شرايط بيا ارزونه وکړئ ترڅو ډاډ ترلاسه کړئ چې کوم غوښتنليک چې تاسو د مختلف هستوگنې لپاره کوئ په مناسب ډول ستاسو وضعيت په هغه وخت کې منعکس کوي.

زموږ د ځواب بياکتنه

لکه څنگه چې د هر اضطراري غبرگون سره، مور د هغه پريکړو په لټه کې يو چې مور يې کړي او هغه عملونه چې مور يې د وضعيت په اړه د ليد منعکس کولو لپاره اخيستي دي. دا اوسنی ځواب هيڅ استثنا نه دی او مور دمخه د يوې پروسې په اوږدو کې روان يو ترڅو تر دې دمه ځواب ته وگورو ترڅو وپېژنو چې څنگه مور کولی شو پريکړو ته دوام ورکړو او عملونه په داسې طريقه وړاندې کړو چې ستاسو اړتياوې په غوره توگه پوره کړي. دا يوه پروسه ده چې د اوسني غبرگون او هاخوا په اوږدو کې به دوام ومومي، ځکه چې مور د لارې په اوږدو کې د هر حرکت څخه زده کوو.

ستاسو څخه ډيری پوښتنه کړې چې تاسو څنگه کولی شئ د خپلو اوسني شرايطو پورې اړوند راتلونکي پريکړې کولو کې تبصره وکړئ يا داخل کړئ. ستاسو نظر بڼه راغلاست دی، او زه به تاسو وهڅوم چې د دې پيغام په پای کې د اړيکو توضيحات وکاروئ ترڅو خپل افکار شريک کړئ. په ورته ډول، زه وړانديز کوم چې تاسو د خپل هستوگنې افسر، زموږ د ټولني پراختيا ټيم غړی يا ستاسو د وارډ کونسلرانو سره خبرې وکړئ ترڅو ډاډ ترلاسه کړئ چې ستاسو نظر تصويب شوی.

د هوټل هستوگنه

زه ستاسو د هغو کسانو لپاره مننه کوم چې د دوشنبې په ورځ زما او نورو سره د خبرو کولو لپاره وخت واخيست ترڅو د رخصتۍ په هوټل کې ستاسو د پاتې کيدو په اړه خپل نظر ورکړئ. مور په هوټل کې د کارمندانو هڅو څخه مننه کوو څوک چې مور ورسره کار کولو ته دوام ورکوي ترڅو ډاډ ترلاسه کړو چې ستاسو اړتياوې پوره کولو لپاره سم شرايط شتون لري. ځينې ځانگړي نظرونه ترلاسه شوي، او دا په هوټل کې د کارمندانو سره زموږ د هستوگنې او ټولني پراختيا ټيمونو کې د همکارانو لخوا په انفرادي ډول په پام کې نيول کيږي. چيرې چې مور ستاسو د اړيکې توضيحات لرو، مور به ستاسو سره تعقيب کړو که مور نورو معلوماتو ته اړتيا ولرو. په هوټل کې د ملاتړ او چمتو کولو په اړه کوم نوي معلومات به [زموږ ويب پاڼه](#) يا [ټوی ته خپاره شي](#).

مخابرات: مور به تاسو ته د متن او برېښنالیک له لارې تازه معلومات چمتو کړو. په بارتين هاؤس کې د وضعيت او موجود ملاتړ په اړه د ټولو اړينو معلوماتو لپاره د [شورا ويب پاڼه](#) [Visit](#) وگورئ. مهرباني وکړئ مور ته د برېښنالیک له لارې کومې پوښتنې يا انديښنې مستقيم کړئ barton.house@bristol.gov.uk، د 08006940184 زنگ ووهئ يا د کارمندانو غړي سره په خبرو کولو سره.

مهرباني وکړئ د ملگري اوسيدونکي ليک وگورئ چې نن ورځ خپور شوی چې نور مسلې تازه کوي چې په ناسته کې راپورته شوي، پشمول د رخصتۍ ان کې خواږه، د کرسمس دوري فعاليتونه، او د کورنيو لپاره ملاتړ.

ستاسو په اخلاص سره



John Smith
Interim Executive Director, Growth and Regeneration

اعلانونه

دا ژباړه د ډیجیټل ماشین ژباړې خدمت لخوا چمتو شوې، شورا دا مني چې دا کولی شي د ژباړې ځینې غلطیو لامل شي کوم چې د ځایی ادارې کنټرول څخه بهر دي او په ژباړه کې د کومې غلطۍ لپاره هیڅ مسؤلیت نه اخیستل کېږي. که تاسو غواړئ د دې لیک مینځپانګې په اړه بحث وکړئ یا باور ولرئ چې په ژباړه کې کومه غلطۍ شتون لري مهرباني وکړئ 01179036400 سره اړیکه ونیسئ